Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«19» октября 2017 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» - организатор аукциона.
       2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович - заместитель директора-начальник отдела реализации и приватизации ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Володькина Юлия Николаевна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Иванова Елена Сергеевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
3. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
4. Шадура Наталья Олеговна – специалист 1-ой категории-помошник оценщика отдела оценки ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».
       3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже  объекта государственной собственности Смоленской области, находящегося  на праве оперативного управления у смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Гагаринский комплексный центр социального обслуживания населения» (далее – владелец):
- здание Гагаринского дома-интерната для престарелых и инвалидов, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 314,6 кв. метра, расположенное по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, с/п Акатовское, дер. Пышково, ул. Школьная, д. 4.
Начальная цена объекта (начальная цена предмета торгов) – 687400 (Шестьсот восемьдесят семь тысяч четыреста) рублей, в том числе НДС 18%.

  УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок  заявок от претендентов не поступило.
ПОСТАНОВИЛИ:
      1. Признать аукцион   не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
      2. Сообщить владельцу о принятом решении.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л.  /за/
Члены комиссии:              ______________ Володькина Ю.Н. /за/
                                            ______________ Иванова Е.С.  /за/

         ______________ Коровкина О.С. /за/

                                             ______________ Шадура Н.О.  /за/